REPARACI6N Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS CUBIERTAS Y BANOS 

EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS 

FASE 5”.

Que el presupuesto inmerso en el Plan de Adquisiciones de la vigencia 2025, para efectuar esta contratacion, es 

de MIL NOVENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS M/CTE ($ 1.099.993.839) incluido A.I.U., incluido IVA, 

demas impuestos, tasas contribuciones, costos directos e indirectos. y retenciones a que haya lugar, con cargo a 

la disponibilidad No. 1973 del 5 de junio de 2025.

Que, en razon a la normatividad vigente en la Universidad, el procedimiento que debera adelantarse sera el de

[...]

LA ADECUACI6N, MEJORAMIENTO, REPARACI6N Y MANTENIM1ENTO PREVENTIVO Y 

CORRECTIVO DE LAS CUBIERTAS Y BANOS EN LAS DIFERENTES SEDES DE LA UNIVERSIDAD 

DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS FASE 5” a la empresa UNION TEMPORAL INNOVA 2025 

por valor de MIL SETENTA Y OCHO MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL OCHOCIENTOS 

TREINTA Y DOS ($1,078,202,832); quien obtuvo 1000 puntos.

ARTICULO SEGUNDO: Publicar la presente resolucidn en la p&gina WEB de la Universidad Distrital 

Francisco Jose de Caldas, asi como en el Portal Unico de Contratacidn SECOP, en cumplimiento de los 

principios de publicidad y transparencia, de que trata el Acuerdo No.